
令和 6 年 4 月 8 日 

 

キビネット「スーパー」プランご契約者各位 

 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 

高梁市落合町阿部 1768-5 

 

キビネット「スーパー」プラン終了のお知らせ 

 

平素よりキビネットをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

キビネットでは従来より「スーパー」プランをご提供してまいりましたが、利用者数の減少

に伴い「スーパー」プランの終了をさせていただくことに致しました。 

 

■サービス終了日  令和 6 年 7 月 31 日 

■対象プラン    スーパー 

 

つきましては、大変お手数ではございますが他プランへの変更手続きをお願い申し上げます。 

変更のお手続きはお電話、ホームページからお申込みいただけます。 

お手数ですがお手続きをお願い致します。 

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

【100 メガへのプラン変更が大変お得です！】 

・差額が月額＋165 円で速度が大幅アップ。 

 （現在）下り 25Mbps/上り 4Mbps → （100 メガ）下り/上り 100Mbps 

・初めの 3 ヶ月間（お申込月+2 ヶ月間）は料金据え置き 

 

〇お電話でのお手続き 

 お電話いただき「キビネットのプラン変更」とお伝えください。「100 メガ」または「1 ギ

ガ」への変更は当日より変更可能です。  フリーダイヤル：0120-370-155 

 

〇ホームページからお手続き 

 キビテレビのホームページ左上メニューより「各種申込書」を選んでいただき「キビネッ

ト光サービスプランの変更」の「オンラインで申込み」を選んでいただくとお申込できま

す。 

キビネットプラン変更ページの QR コードです → 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 

フリーダイヤル：0120-370-155 

受付時間 9：00～18：00 


